
ZARZĄDZENIE NR FK.0050.126.2024 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady 
Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kłobucka 
 
 

Jerzy Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6B659A-2E23-4548-99A4-A0D81E5A6F89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność   15 420,00      15 420,00    

1. Wydatki bieżące   -        11 030,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        11 030,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        11 030,00    

2. Wydatki majątkowe   15 420,00      4 390,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 420,00      4 390,00    

60016 Drogi publiczne gminne   15 420,00      15 420,00    

1. Wydatki bieżące   -        11 030,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        11 030,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        11 030,00    

2. Wydatki majątkowe   15 420,00      4 390,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 420,00      4 390,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   11 030,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 420,00      4 390,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Andrzeja Kmicica w
Gruszewni   8 930,00    

Przebudowa mostu w Rybnie   6 490,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   4 390,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   27 000,00      27 000,00    

1. Wydatki bieżące   27 000,00      27 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   27 000,00      27 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   27 000,00      27 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   27 000,00      27 000,00    

1. Wydatki bieżące   27 000,00      27 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   27 000,00      27 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   27 000,00      27 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   27 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00    

801 Oświata i wychowanie   17 780,00      17 780,00    

1. Wydatki bieżące   17 780,00      17 780,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   17 780,00      17 780,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   12 250,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 530,00      17 780,00    

80101 Szkoły podstawowe   17 030,00      16 010,00    

1. Wydatki bieżące   17 030,00      16 010,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   17 030,00      16 010,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   11 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 530,00      16 010,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 700,00    

4260 Zakup energii   5 530,00    

4300 Zakup usług pozostałych   9 550,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   330,00    

4430 Różne opłaty i składki   5 550,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik do zarządzenia Nr FK.0050.126.2024

Burmistrza Kłobucka

z dnia 29 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6B659A-2E23-4548-99A4-A0D81E5A6F89. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości   580,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   7 800,00    

80104 Przedszkola   -        1 020,00    

1. Wydatki bieżące   -        1 020,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        1 020,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        1 020,00    

4430 Różne opłaty i składki   1 020,00    

80107 Świetlice szkolne   500,00      -      

1. Wydatki bieżące   500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   500,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   500,00      -      

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   250,00      750,00    

1. Wydatki bieżące   250,00      750,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   250,00      750,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   250,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   -        750,00    

4300 Zakup usług pozostałych   750,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   250,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 600,00      1 600,00    

2. Wydatki majątkowe   1 600,00      1 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 600,00      1 600,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   1 600,00      1 600,00    

2. Wydatki majątkowe   1 600,00      1 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 600,00      1 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 600,00      1 600,00    

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy
Kłobuck (fotowoltaika, pompy ciepła, magazyny energii,

biomasa)   1 600,00    

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie
Smugi - Inicjatywa Sołecka   1 600,00    

Ogółem   61 800,00      61 800,00    

1. Wydatki bieżące   44 780,00      55 810,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   44 780,00      55 810,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   12 250,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   32 530,00      55 810,00    

2. Wydatki majątkowe   17 020,00      5 990,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 020,00      5 990,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6B659A-2E23-4548-99A4-A0D81E5A6F89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR FK.0050.126.2024 BURMISTRZA KŁOBUCKA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




